Références Quantitatif Prix HT Public
par 10 47,00 €
par 30 45,00 €
par 100 41,00 €
par 10 43,00 €
par 30 41,50 €
par 100 37,50 €
par 10 54,00 €

Cadre 1200x300
Cadre 600x300
GAMME TERTIAIRE
Dalle Led
2760750036 Dalle Led 600x300
20W - 4000K - IP42 - 1600 lm
2760750007N Dalle Led 600x600
40W - 4000K - IP42 - 3200 lm
2760750008N Dalle Led 1200x300
40W - 4000K - IP42 - 3200 lm
Références Flux lumineux Prix HT Public
ST511W60CM 850 lm 37 €
ST5211W120CM 1 680 lm 43 €
ST525W1500CM 2 320 lm 50 €
Références Informations Prix HT Public
BOIT1201 1 tube 120cm 16 €
BOIT1202 2 tubes 120cm 19 €
BOIT1501 1 tube 150cm 21 €
BOIT1502 2 tubes 150cm 25 €
Références Flux lumineux Prix HT Public
2760230001 1 600 lm 34 €
2760230002 3 200 lm 56 €
2760230003 4 300 lm 66 €

Boitier étanche double 150 cm
Tube T5 support intégré 60 cm - 8W
Tube T5 support intégré 120 cm - 16W
Tube T5 support intégré 150 cm - 22W
Tube T5
1340690074 1 280 lm 66 €
1340690074 1 050 lm 31 €
1340690075 2 000 lm 61 €
2760750010 550 lm 26 €
RESIST 15w 4200 K sensor
MOV360 16w 4200 K sensor
OSLO 22W 4200 K IP66 IK10 antivandal - avec préavis
OBALO 8w 4200 K
Tous nos tarifs sont indiqués Hors Taxe, tva en sus, port et emballage en sus. Minimum de commande de 300 € HT.
Références Projecteur Arena Flux lumineux Prix HT Public
COT400A-100 Arena - 100W 15 000 lm 332 €
COT400A-200 Arena - 200W 30 000 lm 526 €
COT400A-300 Arena - 300W 45 000 lm 746 €
COT400A-400 Arena - 400W 60 000 lm 1 007 €
COT400A-600 Arena - 600W 90 000 lm 1 520 €
COT400-1000 Arena - 1000W 125 000 lm 2 239 €
COT400A-DIM OPTION DALI / DIMMABLE 0-10V DIMMABLE 100 €
Références Projecteur Cronos Flux lumineux Prix HT Public
COT500-480 CRONOS - 480W 72 000 lm 1 271 €
COT500-720 CRONOS - 720W 108 000 lm 1 869 €
COT500-960 CRONOS - 960W 144 000 lm 2 467 €
COT500-1200 CRONOS - 1200W 180 000 lm 2 990 €
COT500-1440 CRONOS - 1440W 216 000 lm 3 588 €
COT500-DIM OPTION DALI / DIMMABLE 0-10V DIMMABLE 110 €
Références Projecteur Olympe Flux lumineux Prix HT Public
FLV100 Olympe 100W 14 000 lm 425 €
FLV150 Olympe 150W 21 000 lm 454 €
FLV200 Olympe 200W 28 000 lm 572 €
FLV300 Olympe 300W 42 000 lm 754 €
FLV400 Olympe 400W 56 000 lm 1 023 €
GAMME PROJECTEURS
FLV400 Olympe 400W 56 000 lm 1 023 €
FLV500 Olympe 500W 70 000 lm 1 645 €
FLV7500 Olympe 7500W 105 000 lm 2 243 €
FLV1000 Olympe 1000W 140 000 lm 2 766 €
FLVDIM OPTION DALI / DIMMABLE 0-10V DIMMABLE 160 €
Références Projecteur Titan Flux lumineux Prix HT Public
RTBLLF-100 Titan 100W 12 000 lm 449 €
RTBLLF-150 Titan 150W 18 000 lm 597 €
RTBLLF-200 Titan 200W 24 000 lm 717 €
RTBLLF-300 Titan 300W 36 000 lm 1 048 €
RTBLLF-400 Titan 400W 48 000 lm 1 376 €
RTBLLF-500 Titan 500W 60 000 lm 1 816 €
RTBLLF-720 Titan 720W 86 400 lm 2 427 €
RTBLLF-1000 Titan 1000W 120 000 lm 3 457 €
RTBLLF-1500 Titan 1500W 180 000 lm 5 042 €
RTBLLF-2000 Titan 2000W 240 000 lm 6 729 €
Références Projecteurs Falcon Flux lumineux Prix HT Public
1370750270 Falcon 10W (3000K / 4200K) 750 lm 28 €
1370750271 Falcon 20W (3000K / 4200K) 1 500 lm 43 €
1370750272 Falcon 30W (3000K / 4200K) 2 200 lm 61 €
1370750273 Falcon 50W (3000K / 4200K) 3 800 lm 83 €
1000990014 Tige de support mural Falcon 28 €
Références Projecteur Esplana avec Détecteur Flux lumineux Prix HT Public
FLS30IR 30w detecteur de mouvement 2 000 lm 79 €
FLS50IR 50w detecteur de mouvement 3 500 lm 110 €
Tous nos tarifs sont indiqués Hors Taxe, tva en sus, port et emballage en sus. Minimum de commande de 300 € HT.
Références Hightbay MACAW Flux lumineux Prix HT Public
2810970001 MACAW LED 50W (4000K) 5 000 lm 134 €
2810970002 MACAW LED 100W (5000K) 10 000 lm 246 €
2810970004 MACAW LED 150W (5000K) 15 000 lm 320 €
2810970005 MACAW LED 220W (5000K) 24 500 lm 506 €
Références UFOLIGHT - 4BAY Flux lumineux Prix HT Public
CO4BAY100 UFO 100W (4000K / 5000K) 14 000 lm 345 €
CO4BAY150 UFO 150W (4000K / 5000K) 21 000 lm 379 €
CO4BAY200 UFO 200W (4000K / 5000K) 28 000 lm 503 €
CO4BAY2400 UFO 240W (4000K / 5000K) 33 600 lm 585 €
CO4BAYBRACKE
T
BRAS DE FIXATION RIGIDE BRACKET 50 €
CO4BAYDIM OPTION DALI / DIMMABLE 0-10V DIMMABLE 90 €

2760230001 Parkled 60 cm 18W 1 600 lm 34 €
2760230002 Parkled 120 cm 36W 3 200 lm 56 €
2760230003 Parkled 150 cm 48W 4 300 lm 66 €
Références TRIPROOF Flux lumineux Prix HT Public
LEDLUM65F36W
N
Triproof 120 cm 36W 4000 K IP65 IK08 3 063 lm 51 €
LEDLUM65F48W
N
Triproof 150 cm 48W 4000 K IP65 IK08 4 080 lm 59 €
Références THOR Flux lumineux Prix HT Public
1620230500 Thor 120 cm 45W 5000K IP66 IK10 4 950 lm 69 €
1620230501 Thor 150 cm 65W 5000K IP66 IK10 7 150 lm 94 €
Références Lampadaire Solaire Flux lumineux Prix HT Public
GREENCAMP5 Greencamp 5w 600lm 262 €
GREENCAMP10 Greencamp 10w 1000lm 361 €
GREENCAMP20 Greencamp 20w 2000lm 642 €
GREENCAMP30 Greencamp 30w 3000lm 747 €
GREENCAMP40 Greencamp 40w 4000lm 899 €
GREENCAMP50 Greencamp 50w 5000lm 1 033 €
GREENCAMP60 Greencamp 60w 6000lm 1 073 €
Références Lampadaire Hybride Solaire / Electrique Flux lumineux Prix HT Public
GREENCAMPH5 Greencamp Hybride 5w 600lm 315 €
GREENCAMPH10 Greencamp Hybride 10w 1000lm 414 €
GREENCAMPH20 Greencamp Hybride 20w 2000lm 735 €
GREENCAMPH30 Greencamp Hybride 30w 3000lm 840 €
GAMME SOLAIRE
GREENCAMPH40 Greencamp Hybride 40w 4000lm 1 005 €
GREENCAMPH50 Greencamp Hybride 50w 5000lm 1 153 €
GREENCAMPH60 Greencamp Hybride 60w 6000lm 1 179 €
Tous nos tarifs sont indiqués Hors Taxe, tva en sus, port et emballage en sus. Minimum de commande de 300 € HT.
Références Ampoule Corn Led Eclairage public Flux lumineux Prix HT Public
CORN20 20w - Ø90 * L190 mm 2 400 lm 53 €
CORN30 30w - Ø90 * L195 mm 3 600 lm 58 €
CORN40 40w - Ø90 * L231 mm 4 800 lm 63 €
CORN50 50w - Ø90 * L255 mm 6 000 lm 67 €
CORN60 60w - Ø90 * L281 mm 7 200 lm 72 €
CORN80 80w - - Ø118 * L295 mm 9 600 lm 96 €
CORN100 100w - Ø118 * L315 mm 12 000 lm 112 €
CORN120 120w - Ø118 * L365 mm 14 400 lm 125 €
Références Lampadaire Streetlight Flux lumineux Prix HT Public
COL300 Streetlight 50W 6 000 lm 276 €
COL300 Streetlight 100W 12 000 lm 383 €
COL300 Streetlight 150W 18 000 lm 465 €
COL300 Streetlight 200W 24 000 lm 592 €
COL300 Streetlight 240W 28 800 lm 667 €
Références Lampadaire Titanium Flux lumineux Prix HT Public
FT12E30H TITANIUM 30W IP65 IK10 3 222 lm 322 €
FT24E40H TITANIUM 40W IP65 IK10 4 084 lm 380 €
FT24E60H TITANIUM 60W IP65 IK10 6 029 lm 441 €
FT24E80H TITANIUM 80W IP65 IK10 8 054 lm 561 €
FT24E120H TITANIUM 120W IP65 IK10 12 122 lm 659 €
FTROT ROTULE POUR TITANIUM rotule 75 €
Références Elium Flux lumineux Prix HT Public
ILLI00821 Elium Mini 8 Led 16W Advance 2 106 lm 299 €
ILLI01221 Elium Mini 12 Led 24W Advance 3 159 lm 314 €